
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Nicht Klassifiziert/NS=nicht gestartet/NF=kein Zieleinlauf (70% = 7 Runden) 

NS 

No. 

677 

42 

57 

889 

2 

65 

73 

46 

E 

E 

G 

E 

E 

E 

G 

E 

E 

Name 

Klaus Homrich 

Dietmar Bazle 

Michael Weyandt 

Eldor Braun 

Markus Strumpler 

Robert Lorenz 

Salih Muslija 

Andreas Herrmann 

Club / Wohnort 

MSF Winningen 

Bissingen 

MSC Freier Grund ADAC 

MSF Winningen 

MCC Warndt 

MSC Kaltenholzhausen 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

Duelmen 

Team 

Team-AB-Racing 

Alskom Race Faktory 

Alskom-KTM Race Factory 

Team-AB-Racing 

Alskom-KTM Race Factory 

Racing Team Stemper 

Q-C-M Race Team 

Fahrzeug 

Yamaha 

KTM 

KTM 

Yamaha 

KTM 

Yamaha 

Yamaha 

CanAm 

Laps 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

8 

Beste Zeit 

2:22.982 

2:21.106 

2:22.410 

2:22.249 

2:25.773 

2:41.299 

2:43.307 

Ges. Zeit 

21:53.222 

21:54.170 

21:56.073 

21:56.965 

20:20.428 

22:01.019 

20:24.500 

Diff 

0.948 

2.851 

3.743 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

NS 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

0 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

0.948 

Avg. Speed 

45,232 

Best Lap Tm 

2:21.106 

Best Speed 

42,096 

Best Lap by 

42 - Dietmar Bazle 

Gedruckt: 13.09.2015 17:44:29 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

Motocross Hessencup Wolfshausen 

Quad  ahreJ 35 ab 

2. Lauf 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 17:17:18 

Wolfshausen 1,650 Km 

13.09.2015 16:45 


